Equipos protección individual
Los precios no incluyen IVA.
Todos los precios son recomendados no vinculantes. 26
Código Talla Precio
89LBR1A (Azul) U 6,07
89LBR1R (Rojo) U 6,07
Paraguas de viaje
Paraguas de viajeParaguas de viaje
Código Talla Precio
89LV1G U 4,18
Gorro polar azul
Gorro 204001
Código Talla Precio
89LV1B U 4,18
Buzz cuello polar azul
Buzz
Código Talla Precio
89LHGR U 5,95
Gorra Honda
Código Talla Precio
89LBG1WL (Blanca/Verde) U 2,41
89LBG1WR (Blanca/Roja) U 2,41
89LBG1WRO (Blanca/Azul) U 2,41
Gorra perforada
Código Talla Precio
89LBG2B (Negra) U 3,47
89LBG2G (Beig) U 3,47
89LBG2R (Roja) U 3,47
Gorra Pro Style
Ropa Complementos
Código Talla Precio
89LP1P 37/42 9,35
89LP1G 43/48 9,35
Calcetín de caña media fabricado en te-
jido termoregulador Coolmax. Confec-
cionado para favorecer la ventilación y
activar la circulación del pie, realizando
un micromasaje en cada paso.
Calcetines técnicos
Código Talla Precio
89LBB2 U 20,74
Bolsa para deporte de 30Lt
Bolsa para deporte
Código Talla Precio
89LBM12 U 33,50
Mochila 20 lts DayPack
Mochila DayPack
Código Talla Precio
89LBM21 U 29,48
Mochila 10 lts para hidratación
Mochila hidratación
Código Talla Precio
89LBM13 U 48,27
Mochila 30 lts BackPack
Mochila BackPack
Código Talla Precio
89LRCT35 35/38 4,91
89LRCT41 39/42 4,91
89LRCT44 43/47 4,91
Calcetín térmico especial para trabaja-
dores.
Resiste, protege y aporta comodidad
en situaciones de calor, frío y humedad.
Muy adaptable.
Calcetín trabajo
Código Talla Precio
89LRCTC41 35/38 8,87
89LRCTC44 39/42 8,55
Los calcetines Robusta con el tejido
Coolmax®, tejido de alta tecnología,
que posee propiedades para la elimi-
nación rápida de la humedad hacia el
exterior de la � bra.
Calcetín CoolMax
Código Talla Precio
89LRCTH41 39/42 11,94
89LRCTH44 43/47 11,94
Calcetín técnico especial para traba-
jadores, fabricados con � bra térmica
Thermolite® que ofrece alto aislamiento
al frío manteniendo el pie a la tempera-
tura corporal
Calcetines Thermolit
Patuco
Un solo uso
Código Talla Precio
77CMPA U 5,64
Plantilla interior profesional especial, destinada a su uso
con calzado laboral, técnico y de seguridad.
- Propiedades antibacterias, antihongos y antiestáticas
de 3,5 mm. de espesor y alta densidad.
- Crea una amortiguación adicional a la
de la suela repartiendo la carga en toda la
super� cie de la planta.
- Diseño con canales de ventilación que ayudan a la
circulación del aire del interior del zapato, manteniendo
la temperatura idónea del pie.
- Planta completa, extraíble e intercambiable para ma-
yor higiene y comodidad.
AYR PREVENTA es una plantilla que previene
patologías podales:
- Transpirable: líneas de convención de ventilación.
- Estabilizadora: sujección adaptada, mediante siste-
ma semirrígido del enfranque.
- Amortiguadora: en metatarso y talón en las fases de
despegue y apoyo plantar.
Código Nº Precio
90BRZPA38 38 15,39
90BRZPA39 39 15,39
90BRZPA40 40 15,39
90BRZPA41 41 15,39
90BRZPA42 42 15,39
Código Nº Precio
90BRZPA43 43 15,39
90BRZPA44 44 15,39
90BRZPA45 45 15,39
90BRZPA46 46 15,39
90BRZPA47 47 15,39
PLANTILLA INTERIOR
Código Nº Precio
90BP1P U 4,15
PLANTILLA PROFESIONAL
Equipos protección individual
Los precios no incluyen IVA.
Todos los precios son recomendados no vinculantes. 27
NORMATIVA EUROPEA CALZADO DE SEGURIDAD
SB S1 S2 S3
Requerimientos básicos SB + zona del talón cerrada, propiedades an-
tiestáticas, absorción de energía en la zona del
tacón + suela resistente a los hidrocarburos
S1 + resistencia a la penetración y absorción
de agua en lsa zona superior (corte del calzado)
S2 + resistencia a la perforación de la suela,
suela con resaltes
A Calzado antiestático
P Resistencia a la perforación de la suela
C Calzado conductor
HI Aislamiento contra el calor
CI Aislamiento contra el frío
E Absorción de energía en el tacón
WRU Penetración y absorción de agua
HRO Resistencia al calor por contacto
FO Resistencia a los hidrocarburos
AN Protección en el tobillo
M Protección al metatarso
IS Suela alta resistencia eléctrica
SRA Resistencia al resbalamiento baldosa cerámica
SRB Resistencia al resbalamiento super� cie de acero
SRC SRA + SRB
ESD Protección descargas electroestáticas
K-JUMP
Código Nº Precio
90BBKJUMP38 38 120,53
90BBKJUMP39 39 120,53
90BBKJUMP40 40 120,53
90BBKJUMP41 41 120,53
90BBKJUMP42 42 120,53
Código Nº Precio
90BBKJUMP43 43 120,53
90BBKJUMP44 44 120,53
90BBKJUMP45 45 120,53
90BBKJUMP46 46 120,53
90BBKJUMP47 47 120,53
S1P HRO SRC
Corte: tejido transpirable
Forro: SmellStop forro antibacteriano
Plantilla: Fresh´n � ex
Puntera: Aluminio
Suela: antifatiga Airtech + Tpu-Skin.
            Bidensidad Pu/Caucho nitrilo
Boa Fit System
K-TREK
Código Nº Precio
90BBKTREK38 38 120,53
90BBKTREK39 39 120,53
90BBKTREK40 40 120,53
90BBKTREK41 41 120,53
90BBKTREK42 42 120,53
Código Nº Precio
90BBKTREK43 43 120,53
90BBKTREK44 44 120,53
90BBKTREK45 45 120,53
90BBKTREK46 46 120,53
90BBKTREK47 47 120,53
S1P HRO SRC
Corte: Tejido transpirable
Forro: SmellStop forro antibacteriano
Plantilla: Fresh´n � ex
Puntera: Aluminio
Suela: Tecnología i-daptive
            Bidensidad Pu/Caucho nitrilo
Boa Fit System
El Boa Fit System te da la libertad de obtener el ajuste deseado. Cada construcción y con� gu-
ración está desarrollada para el rendimiento al usar tres piezas integrales, un dial microajustable,
cables/cordones ligeros súper resistentes y guías para cables/cordones de baja fricción.
K-SPEED
S1P HRO SRC
Corte: Tejido transpirable
Forro: SmellStop forro antibacteriano
Plantilla: Fresh´n � ex
Puntera: Aluminio
Suela: Tecnología i-daptive
            Bidensidad Pu/Caucho nitrilo
Código Nº Precio
90BBKSPEED38 38 96,22
90BBKSPEED39 39 96,22
90BBKSPEED40 40 96,22
90BBKSPEED41 41 96,22
90BBKSPEED42 42 96,22
Código Nº Precio
90BBKSPEED43 43 96,22
90BBKSPEED44 44 96,22
90BBKSPEED45 45 96,22
90BBKSPEED46 46 96,22
90BBKSPEED47 47 96,22
K-MOVE
Código Nº Precio
90BBKMOVE38 38 96,22
90BBKMOVE39 39 96,22
90BBKMOVE40 40 96,22
90BBKMOVE41 41 96,22
90BBKMOVE42 42 96,22
Código Nº Precio
90BBKMOVE43 43 96,22
90BBKMOVE44 44 96,22
90BBKMOVE45 45 96,22
90BBKMOVE46 46 96,22
90BBKMOVE47 47 96,22
S1P HRO SRC
Corte: Tejido transpirable
Forro: SmellStop forro antibacteriano
Plantilla: Fresh´n � ex
Puntera: Aluminio
Suela: Tecnología I-daptive
            Bidensidad Pu/Caucho nitrilo
K-STEP
Código Nº Precio
90BBKSTEP38 38 96,22
90BBKSTEP39 39 96,22
90BBKSTEP40 40 96,22
90BBKSTEP41 41 96,22
90BBKSTEP42 42 96,22
Código Nº Precio
90BBKSTEP43 43 96,22
90BBKSTEP44 44 96,22
90BBKSTEP45 45 96,22
90BBKSTEP46 46 96,22
90BBKSTEP47 47 96,22
S1P HRO SRC
Corte: Tejido transpirable
Forro: SmellStop forro antibacteriano
Plantilla: Fresh´n � ex
Puntera: Aluminio
Suela: Tecnología i-daptive
            Bidensidad Pu/Caucho nitrilo
Calzado Deportivos
Nomenclatura
Equipos protección individual
Los precios no incluyen IVA.
Todos los precios son recomendados no vinculantes. 28
Código Nº Precio
90BPSA1A38 38 54,95
90BPSA1A39 39 54,95
90BPSA1A40 40 54,95
90BPSA1A41 41 54,95
90BPSA1A42 42 54,95
Código Nº Precio
90BPSA1A43 43 54,95
90BPSA1A44 44 54,95
90BPSA1A45 45 54,95
90BPSA1A46 46 54,95
90BPSA1A47 47 54,95
S1P
Corte: Textil Tecnológico alta Resistencia
+ Poliuretano Flexible
Plantilla: Tri-Tec Viscoelástica
Antiestática Anti-bacteriana
Puntera: Plástica 200 J
Suela: PU + 2D Caucho Nitrilo
Planta: Textil Antiperforación
ARGOS AZUL
Código Nº Precio
90BPSA1N38 38 54,95
90BPSA1N39 39 54,95
90BPSA1N40 40 54,95
90BPSA1N41 41 54,95
90BPSA1N42 42 54,95
Código Nº Precio
90BPSA1N43 43 54,95
90BPSA1N44 44 54,95
90BPSA1N45 45 54,95
90BPSA1N46 46 54,95
90BPSA1N47 47 54,95
S1P
Corte: Textil Tecnológico alta Resistencia
+ Poliuretano Flexible
Plantilla: Tri-Tec Viscoelástica
Antiestática Antibacteriana
Puntera: Plástica 200 J
Suela: PU + 2D Caucho Nitrilo
Planta: Textil Antiperforación
ARGOS NEGRA
Código Nº Precio
90BPSA1R38 38 54,95
90BPSA1R39 39 54,95
90BPSA1R40 40 54,95
90BPSA1R41 41 54,95
90BPSA1R42 42 54,95
Código Nº Precio
90BPSA1R43 43 54,95
90BPSA1R44 44 54,95
90BPSA1R45 45 54,95
90BPSA1R46 46 54,95
90BPSA1R47 47 54,95
S1P
Corte: Textil Tecnológico alta Resistencia
+ Poliuretano Flexible
Plantilla: Tri-Tec Viscoelástica
Antiestática Antibacteriana
Puntera: Plástica 200 J
Suela: PU + 2D Caucho Nitrilo
Planta: Textil Antiperforación
ARGOS ROJA
S2+CI+SRC no metal
Corte: Rejilla textil con soporte de PU.
Transpirable e hidrofugada
Puntera: No Metálica 200 J
Suela: PU/PU
Código Nº Precio
90BRGRANAD38 38 33,73
90BRGRANAD39 39 33,73
90BRGRANAD40 40 33,73
90BRGRANAD41 41 33,73
90BRGRANAD42 42 33,73
Código Nº Precio
90BRGRANAD43 43 33,73
90BRGRANAD44 44 33,73
90BRGRANAD45 45 33,73
90BRGRANAD46 46 33,73
90BRGRANAD47 47 33,73
GRANADO
S2
Piel: Serraje Vacuno y rejilla textil
Forro pala y talón: Poliamida anti-alérgico
Puntera: No Metálica 200 J
Suela: PU/PU
Código Nº Precio
90BRACEBOF38 38 34,05
90BRACEBOF39 39 34,05
90BRACEBOF40 40 34,05
90BRACEBOF41 41 34,05
90BRACEBOF42 42 34,05
Código Nº Precio
90BRACEBOF43 43 34,05
90BRACEBOF44 44 34,05
90BRACEBOF45 45 34,05
90BRACEBOF46 46 34,05
90BRACEBOF47 47 34,05
ACEBO FRESH
Calzado Zapatos
Código Nº Precio
90BRACEBO38 38 26,62
90BRACEBO39 39 26,62
90BRACEBO40 40 26,62
90BRACEBO41 41 26,62
90BRACEBO42 42 26,62
Código Nº Precio
90BRACEBO43 43 26,62
90BRACEBO44 44 26,62
90BRACEBO45 45 26,62
90BRACEBO46 46 26,62
90BRACEBO47 47 26,62
S2+CI+SRC NO METAL
Piel: serraje vacuna
Forro pala y talón: poliamida anti-alérgico
Puntera: Acero 200 J
Suela: PU/PU
Piel: Serraje Vacuno
ACEBO
S2+CI+SRC
Piel: Serraje Nubuck y rejilla textil
Puntera: No Metálica 200 J
Suela: PU/PU
Código Nº Precio
90BRINCA38 38 33,73
90BRINCA39 39 33,73
90BRINCA40 40 33,73
90BRINCA41 41 33,73
90BRINCA42 42 33,73
Código Nº Precio
90BRINCA43 43 33,73
90BRINCA44 44 33,73
90BRINCA45 45 33,73
90BRINCA46 46 33,73
90BRINCA47 47 33,73
INCA
SMART GARIBALDI
Código Nº Precio
90BBSMGA38 38 48,11
90BBSMGA39 39 48,11
90BBSMGA40 40 48,11
90BBSMGA41 41 48,11
90BBSMGA42 42 48,11
Código Nº Precio
90BBSMGA43 43 48,11
90BBSMGA44 44 48,11
90BBSMGA45 45 48,11
90BBSMGA46 46 48,11
90BBSMGA47 47 48,11
S1P SRC
Corte: Piel serraje afelpado
Forro: SmellStop forro antibacteriano
Plantilla: Fresh´n � ex
Puntera: Acero
Suela: Antifatiga AirTech Pu
Código Nº Precio
90BPSDP38 38 32,94
90BPSDP39 39 32,94
90BPSDP40 40 32,94
90BPSDP41 41 32,94
90BPSDP42 42 32,94
Código Nº Precio
90BPSDP43 43 32,94
90BPSDP44 44 32,94
90BPSDP45 45 32,94
90BPSDP46 46 32,94
90BPSDP47 47 32,94
S2
Corte: Piel Natural 1ª Flor Hidrofuga-
da.Plantilla: Air Plus Antiestática
Puntera: Plástica 200 J
Suela: PU + TPU
Planta: Textil Antiperforación
DIAMANTE PLUS
S1+CI+SRC
No metal
Piel: Serraje Vacuno
Puntera: No Metálica 200 J
Suela: PU/PU
Código Nº Precio
90BRCIRES38 38 29,73
90BRCIRES39 39 29,73
90BRCIRES40 40 29,73
90BRCIRES41 41 29,73
90BRCIRES42 42 29,73
Código Nº Precio
90BRCIRES43 43 29,73
90BRCIRES44 44 29,73
90BRCIRES45 45 29,73
90BRCIRES46 46 29,73
90BRCIRES47 47 29,73
CIPRES
Equipos protección individual
Los precios no incluyen IVA.
Todos los precios son recomendados no vinculantes. 29
Código Nº Precio
90BPSD38 38 41,21
90BPSD39 39 41,21
90BPSD40 40 41,21
90BPSD41 41 41,21
90BPSD42 42 41,21
Código Nº Precio
90BPSD43 43 41,21
90BPSD44 44 41,21
90BPSD45 45 41,21
90BPSD46 46 41,21
90BPSD47 47 41,21
S3
Corte: Piel Natural 1ª Flor Hidrofugada
Plantilla: Air Plus Antiestática
Puntera: Plástica 200 J
Textil Antiperforación
Suela: PU + TPU
Re� ectantes 3M
DRAGON PLUS
Código Nº Precio
90BPSFRP38 38 38,07
90BPSFRP39 39 38,07
90BPSFRP40 40 38,07
90BPSFRP41 41 38,07
90BPSFRP42 42 38,07
Código Nº Precio
90BPSFRP43 43 38,07
90BPSFRP44 44 38,07
90BPSFRP45 45 38,07
90BPSFRP46 46 38,07
90BPSFRP47 47 38,07
S3
Corte: Piel Natural 1ª Flor Hidrofugada
Plantilla: Air Plus Antiestática
Puntera: Plástica 200 J
Suela: PU + TPU
Planta: Textil Antiperforación
FRAGUA PLUS
SOLDADOR
Código Nº Precio
90BBCLDV38 38 53,02
90BBCLDV39 39 53,02
90BBCLDV40 40 53,02
90BBCLDV41 41 53,02
90BBCLDV42 42 53,02
Código Nº Precio
90BBCLDV43 43 53,02
90BBCLDV44 44 53,02
90BBCLDV45 45 53,02
90BBCLDV46 46 53,02
90BBCLDV47 47 53,02
S3
Corte: piel � or hidrofugada
Forro: Smell Stop antibacteriano
Plantilla: Fresh´n � ex
Puntera: Acero
Suela: Antifatiga AirTech + Tpu-Skin
DVORAK
SOLDADOR
S3
Piel: Nubuck
Forro pala y talón
Puntera: Acero 200 J
Suela: PU + Caucho Nitrilo
Código Nº Precio
90BRDASCIL38 38 87,38
90BRDASCIL39 39 87,38
90BRDASCIL40 40 87,38
90BRDASCIL41 41 87,38
90BRDASCIL42 42 87,38
Código Nº Precio
90BRDASCIL43 43 87,38
90BRDASCIL44 44 87,38
90BRDASCIL45 45 87,38
90BRDASCIL46 46 87,38
90BRDASCIL47 47 87,38
DASCILUS
Calzado Botas
O2+CI+HI+HRO+WR
Altura máxima interior: 150 mm
Puntera: Nubuck
Suela: PU + Caucho Nitrilo
Código Nº Precio
90BRSERVAL38 38 102,22
90BRSERVAL39 39 102,22
90BRSERVAL40 40 102,22
90BRSERVAL41 41 102,22
90BRSERVAL42 42 102,22
Código Nº Precio
90BRSERVAL43 43 102,22
90BRSERVAL44 44 102,22
90BRSERVAL45 45 102,22
90BRSERVAL46 46 102,22
90BRSERVAL47 47 102,22
SERVAL
S2+CI+HRO+WR+SRC
Altura máxima interior: 137 mm
Piel: Nubuck
Forro pala y talón: base poliamida
Puntera: Acero 200 J
Suela: PU + Caucho Nitrilo
Código Nº Precio
90BRBARBO38 38 81,39
90BRBARBO39 39 81,39
90BRBARBO40 40 81,39
90BRBARBO41 41 81,39
90BRBARBO42 42 81,39
Código Nº Precio
90BRBARBO43 43 81,39
90BRBARBO44 44 81,39
90BRBARBO45 45 81,39
90BRBARBO46 46 81,39
90BRBARBO47 47 81,39
BARBO
3260
Código Nº Precio
90BPM638 38 62,35
90BPM639 39 62,35
90BPM640 40 62,35
90BPM641 41 62,35
90BPM642 42 62,35
Código Nº Precio
90BPM643 43 62,35
90BPM644 44 62,35
90BPM645 45 62,35
90BPM646 46 62,35
90BPM647 47 62,35
S3
Corte: Piel Natural 1ª Flor Hidrófuga + SympaTex
Forro: Membrana impermeable y transpirable
Plantilla: Air Plus Antiestática Antibacteriana
Puntera: Plástica 200 J
Suela: PU + TPU
Equipos protección individual
Los precios no incluyen IVA.
Todos los precios son recomendados no vinculantes. 30
S2+CI+SRC
Piel: Flor vacuna
Puntera: Acero 200 J
Suela: PU/PU
Código Nº Precio
90BRHAYA38 38 26,49
90BRHAYA39 39 26,49
90BRHAYA40 40 26,49
90BRHAYA41 41 26,49
90BRHAYA42 42 26,49
Código Nº Precio
90BRHAYA43 43 26,49
90BRHAYA44 44 26,49
90BRHAYA45 45 26,49
90BRHAYA46 46 26,49
90BRHAYA47 47 26,49
HAYA
S2+CI+SRC
Piel: Flor Vacuna
Puntera: Acero 200 J
Suela: PU/PU
Código Nº Precio
90BRROBLE38 38 29,95
90BRROBLE39 39 29,95
90BRROBLE40 40 29,95
90BRROBLE41 41 29,95
90BRROBLE42 42 29,95
Código Nº Precio
90BRROBLE43 43 29,95
90BRROBLE44 44 29,95
90BRROBLE45 45 29,95
90BRROBLE46 46 29,95
90BRROBLE47 47 29,95
ROBLE
O2+CI+HI+HRO+WR
EN ISO 20347
Piel: Nubuck
Forro pala y talón
Suela: PU + Caucho Nitrilo
Código Nº Precio
90BRFOXINO38 38 103,23
90BRFOXINO39 39 103,23
90BRFOXINO40 40 103,23
90BRFOXINO41 41 103,23
90BRFOXINO42 42 103,23
Código Nº Precio
90BRFOXINO43 43 103,23
90BRFOXINO44 44 103,23
90BRFOXINO45 45 103,23
90BRFOXINO46 46 103,23
90BRFOXINO47 47 103,23
FOXINO
Entresuela: poliuretano antiestático expan-
dido color negro.
Suela: poliuretano antiestático compacto
color azul.
Resistencia a la � exión, a la abrasión, des-
garro, a los hidrocarburos y aceites y al
deslizamiento.
Antiestático.
Absorción de energía en el talón.
Código Nº Precio
90BSN38 38 17,71
90BSN39 39 17,71
90BSN40 40 17,71
90BSN41 41 17,71
90BSN42 42 17,71
Código Nº Precio
90BSN43 43 17,71
90BSN44 44 17,71
90BSN45 45 17,71
90BSN46 46 17,71
90BSN47 47 17,71
NERVION
Código Nº Precio
90BRPALMER38 38 27,91
90BRPALMER39 39 27,91
90BRPALMER40 40 27,91
90BRPALMER41 41 27,91
90BRPALMER42 42 27,91
Código Nº Precio
90BRPALMER43 43 27,91
90BRPALMER44 44 27,91
90BRPALMER45 45 27,91
90BRPALMER46 46 27,91
90BRPALMER47 47 27,91
S1+CI+SRC
Altura máxima interior: 130 mm
Piel: Serraje Vacuno
Puntera: Acero 200 J
Suela: PU/PU
PALMERA
Equipos protección individual
Los precios no incluyen IVA.
Todos los precios son recomendados no vinculantes. 31
Calzado Botas de agua
BOTA ACIFOR
Código Nº Precio
77CDA37 37 35,47
77CDA38 38 35,47
77CDA39 39 35,47
77CDA40 40 35,47
77CDA41 41 35,47
77CDA42 42 35,47
77CDA43 43 35,47
77CDA44 44 35,47
77CDA45 45 35,47
77CDA46 46 35,47
77CDA47 47 23,57
EN ISO 20345
Mayor resistencia al deslizamiento.
Talón con absorción.
Suela: SRC.
Protección S4.
Forro higienizado
Suela: PVC + Caucho Nitrilo.
Puntera: Acero 200 J
Aditivado con BioBACTER que elimina las bacterias al 99%
Indicada para tareas realizadas en lugares con una alta humedad,
lodazales, etc...
Malla textil con tratamiento antibacterias y antihongos.
Antiestática.
Código Nº Precio
90BPAA38 38 8,80
90BPAA39 39 8,80
90BPAA40 40 8,80
90BPAA41 41 8,80
90BPAA42 42 8,80
BOTA VERDE
S3
Puntera: Acero 200 J.
Suela: PVC + Caucho Nitrilo
TLALOC
O4
Suela: PVC + Caucho Nitrilo
Bota alta blanca anti-bacterias con
cobertura 100% impermeable.
Especialmente destinada a su uso por
 la industria cárnica, alimentaria, etc.
Código Nº Precio
77CP209038 38 9,99
77CP209039 39 9,99
77CP209040 40 9,99
77CP209041 41 9,99
77CP209042 42 9,99
77CP209043 43 9,99
77CP209044 44 9,99
77CP209045 45 9,99
77CP209046 46 9,99
77CP209047 47 9,99
Código Nº Precio
77CPTLALOC38 38 12,46
77CPTLALOC39 39 12,46
77CPTLALOC40 40 12,46
77CPTLALOC41 41 12,46
77CPTLALOC42 42 12,46
77CPTLALOC43 43 12,46
77CPTLALOC44 44 12,46
77CPTLALOC45 45 12,46
77CPTLALOC46 46 12,46
77CPTLALOC47 47 12,46
Calzado Alimentación
BOTA 2090
Código Nº Precio
77CPFRAGUA36 36 32,66
77CPFRAGUA37 37 32,66
77CPFRAGUA38 38 32,66
77CPFRAGUA39 39 32,66
77CPFRAGUA40 40 32,66
77CPFRAGUA41 41 32,66
77CPFRAGUA42 42 32,66
77CPFRAGUA43 43 32,66
77CPFRAGUA44 44 32,66
77CPFRAGUA45 45 32,66
77CPFRAGUA46 46 32,66
77CPFRAGUA47 47 32,66
BOTA FRAGUA TOTALE
S2
Corte: Piel Natural 1ª Flor
Hidrófuga
Puntera: Plástica 200 J.
Suela: PU + TPU
Plantilla: Antiestática Completa y Antibacteriana
Código Nº Precio
90BPAA43 43 8,80
90BPAA44 44 8,80
90BPAA45 45 8,80
90BPAA46 46 8,80
90BPAA47 47 8,80
Muy ligeras (350gr). Fabricadas con material EVA de
alta calidad. Fabricadas en una sola pieza con gran
elasticidad, confort y durabilidad.
Incorpora un patuco reemplazable y lavable que
proporciona una sensación térmica agradable hasta
-30ºC
Muy ligeras (900gr). Fabricadas con material EVA de
alta calidad. Fabricadas en una sola pieza con gran
elasticidad, confort y durabilidad.
Incorpora un patuco reemplazable y lavable que
proporciona una sensación térmica agradable
hasta -30ºC
Código Nº Precio
90BLGRE39 39 27,94
90BLGRE40 40 27,94
90BLGRE41 41 27,94
90BLGRE42 42 27,94
90BLGRE43 43 27,94
90BLGRE44 44 27,94
90BLGRE45 45 27,94
Código Nº Precio
90BLYU39 39 26,60
90BLYU40 40 26,60
90BLYU41 41 26,60
90BLYU42 42 26,60
90BLYU43 43 26,60
90BLYU44 44 26,60
90BLYU45 45 26,60
BOTA ALTA GRENLANDER BOTA BAJA YUKON
Solo
350gr Solo
900gr
NUESTRAS MARCAS